ESTADO DO PARANÁ

EDITAL No i44t2022- coNvocAÇÃo paRe auotÊtlcta pÚgltcn

A PREFEITURN OO UUIIICIPIO DE TRES BARRAS DO PARANA, EStAdO dO

Paraná, no uso de suas atribuições legais e em atendimento ao disposto no art.
40, §4o, I a lll, da Lei Federal no 10.257, de 10 de julho de 200í, CONVOCA a
população em geral, bem como as associaçÕes representativas interessadas e
demais segmentos da comunidade, para participarem da 3u Audiência Pública
de Revisão do Plano Diretor do Município de Três Barras do Paraná, na
oportunidade em que ocorrerá a apresentação da terceira Fase denominada de
DIRETRIZES E PROPOSIÇÕES do municipio.
Data e local: Data: 13 de setembro de 2022
Horário: 14h00min.
Local: Câmara Municipal de Três Barras do Paraná
Avenida São Paulo, no 452, Centro, Três Barras do Paraná - 85485-000.

A audiência pública também será transmitida pela página do Municipio na rede
social Facebook, oportunizando aos participantes virtuais o encaminhamento
de perguntas e sugestões, bem como a interação em tempo real através de
ferramentas virtuais.
O Produto Diretrizes e ProposiçÕes - conteúdo "Que Municipio queremos'
poderá ser acessado para consulta e apreciação no seguinte endereço
eletrônico: https://www.tresba rras. pr. qov. br/pd m/revisao/3-fase-d iretrizes-e-
proposicoes

Outras informaçôes referentes à Audiência Pública poderão ser obtidas com o
coordenador Engenheiro Civil Jean Carlos de Lima através do telefone (45)
3235-1212, pelo e-mail engenharia@tresbarras. pr.gov. br, ou na sede da
Prefeitura Municipal localizada na Avenida Brasil, no 245, centro, Três Barras
do Paraná.

rras do Paraná, 30 de agosto de 2022.

ncisco Gu
Prefeito de T. as do Paraná

I

Eng. C s de Lima
Coordenador aEq ipe I ica Municipal

LI'ADÜ

ffirvíúaru $unirtpul h Wts'a/rawax ilu ffiamuá
CAPITALDO FEIJÃO

LUagAe2L
l;rnit Aw?
*asina 242-
"iiç;,o-2b95*-

^"-.
:a

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.12f.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br